
ZARZĄDZENIE NR 4/08 
BURMISTRZA GMINY RYCHWAŁ 

Z  dnia  31 marca 2008 roku 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rychwał na 2008 rok. 
 
Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku 
Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz § 10 uchwały Nr XIII/84/07 Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2007 roku w 
sprawie budżetu Gminy Rychwał na 2008rok     zarządza się co następuje: 
  
§ 1. W uchwale Nr XIII/84/07 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 28 grudnia 2007 roku,   w 
sprawie uchwalenia budżetu na 2008 r. zmienionej Zarządzeniem Nr  1/08 z dnia 18 stycznia 
2008 roku , Zarządzeniem Nr 2/08 burmistrza Gminy Rychwał z dnia 31 stycznia 2008 roku 
oraz Uchwałą Nr XV/85/08 Rady Miejskiej w Rychwale z dnia 20 marca 2008 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 
1/   kwotę wydatków bieżących                                                                        18 376 605,00 zł 
      zmniejsza się o kwotę    3 900,00 zł 
      do kwoty                                                                                                      18 372 705,00 zł 
2/ Kwotę wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 10 436 357,26 zł 
     zmniejsza się  o kwotę     9 414,00 zł 
    do kwoty                                                                                           10 426 943,26 zł     
  3/ Kwotę wydatków majątkowych                                                                    3 852 500,00 zł 
      zwiększa się o kwotę  3 900,00 zł 
     do kwoty                                                                                                         3 856 400,00 zł   
3/ Załącznik Nr 2A do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia 
4/ W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany pomiędzy podziałkami klasyfikacji 
budżetowej: 
         

Dział Rozdział Paragraf Treść 
 

Zwiększenie 
wydatków 

Zmniejszenie 
wydatków 

700     Gospodarka mieszkaniowa     

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 0,00 

  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   
-3 900,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych +3 900,00 

  
801     Oświata i wychowanie     

  80101   Szkoły podstawowe   -825,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   -925,00   
    4280 Zakup usług zdrowotnych +100,00   
  80110   Gimnazja   -3 401,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   -3 401,00   
  80148   Stołówki szkolne +4 226,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników +2 000,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   -1 103,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne +1 000,00   
    4120 Składki na Fundusz Pracy +515,00   

 



  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
+1 814,00 

  
852     Pomoc społeczna     

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  
    3110 Świadczenia społeczne +3 000,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   -1 860,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   -140,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   -500,00   

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej    

-500,00   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego     

  92195   Pozostała działalność 0,00   
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   -5 000,00   
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   -4 000,00   
    4300 Zakup usług pozostałych +9 000,00   

Razem:  
0,00                0,00 

 
 
5/ w Załączniku nr 3 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 
 
 

852     Pomoc społeczna Zwiększa się 
wydatki 

  Zmniejsza się 
wydatki 

  85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  
    3110 Świadczenia społeczne +3 000,00   
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   -1 860,00   
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   -140,00   
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   -500,00   

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej    

-500,00   
 
6/ załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


